
Lot 1 
A mint and used collection of Spanish stamps in four albums and a stock book, also a selection of covers.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
An accumulation of stamps in albums, a notebook, on leaves and loose, with Great Britain miniature sheets mint, in
quantity, also booklets and a selection of official mail.
Estimate: 120 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
A collection of mainly early Great British postal history, with 1841 cover with 1d black, later 1d reds, also two
four-margined 1840 1d blacks, (used).
Estimate: 250 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
A collection of stamps and covers in albums, stock books and loose with main interest in mint Great British decimal sets
with a fairly comprehensive range of issues to 2017, including an apparently complete run of Prestige booklets to 2020.
Estimate: 1000 - 1200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
An accumulation of stamps and covers in twelve albums and loose, with Great Britain mint sets and first day covers.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
A box containing albums of stamps and covers, with mint Great British decimal stamps, also British Empire.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
A collection of Indian stamps in an album, with 1937-40 to 15r. and 25r. (x2), used.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
An accumulation of mainly modern Scandinavian stamps and covers in a large plastic container.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
A varied large duplicated accumulation of mainly Great British stamps, in sixteen boxes, with Queen Victoria used,
mint decimal issues, booklets, first day covers, presentation packs, early covers with 1840 1d on entire to Surrey, with a
quantity of literature, etc.
Estimate: 600 - 800
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
A quantity of All-World stamps in ten albums and stock books, with some loose.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 11 
A 2000-2012 unmounted mint collection of Great Britain stamps, in two Stanley Gibbons printed albums.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 12 
A collection of Falkland Islands stamps in an album, with a selection of mint later sets to £1, also three albums of first
day covers.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
An accumulation of Great British stamps in five albums and stock books, with Queen Victoria from 1840 1d black used,
with unmounted mint including 1957 phosphor graphite set, 1962-66 phosphor sets, decimal issues.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
An accumulation of Chinese stamps and first day covers, in eleven albums and stock books.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
A mint and used accumulation of Malayan stamps in two stock books, with sets to $5 including Pahang, Perak, Straits
and Kedah.
Estimate: 400 - 500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
A collection of United States stamps and covers in three albums and loose.
Estimate: 70 - 90
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
A large collection of Great British first day covers and presentation packs, in twenty-eight albums and loose,
contained in three cartons, with issues to 2018.
Estimate: 300 - 400
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
The balance of a collection in eleven binders, with mint British Empire, signed RAF Museum covers, also a box of old
catalogues.
Estimate: 70 - 90
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
An accumulation of mainly first day and commemorative covers contained in four boxes, with Great Britain,
Australia, etc.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
Various stamps in six albums and loose, with Great Britain from 1840 1d black (used).
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
An All-World accumulation of stamps in twenty-four albums and stock books, and loose.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
Various stamps and covers in six albums, with Great Britain presentation packs, including 1977 high-value pack no.13,
booklets, etc.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 23 
A collection of mainly Great British first day and commemorative covers in three boxes.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
Bone (Sir David Muirhead), Glasgow, Fifty Drawings, 44 of a set of 50 photogravures, 38 x 28cm, (sheet size), with
etching of the Old Court House and three duplicate plates in colour, contained within a card portfolio (tapes missing), with
notes on Glasgow by A H Charteris, fo, James MacLehose & Sons 1911, Special Edition, with etching of Old Courthouse
signed in margin.
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
Bone (Gertrude & Muirhead), Old Spain, 2 vols, signed by both, no.256 of ltd edn of 265, cf gt, large fo, 1936, (vol one
spine partially detached, vol two 12.5cm section of spine detached).
Estimate: 200 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
Hallam (Henry), View of the State of Europe During the Middle Ages, 2 vols, bookplate of Rev. Sydney Smith, 1st Edn, hf
cf, 4to, 1818, (spine repaired Vol I) ; Hill (Oliver), The Garden of Adonis, signed inscription to Sidney Smith to front end p,
48 tipped-in b&w photo plts, cl gt, 4to, 1st edn, 1923.
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
Ellis (George Viner) & Ford (G H), Illustrations of Dissections in a Series of Original Coloured Plates......., no tp, 58 plts,
hf mor gt, fo, nd.
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
Dickens (Charles), Little Dorrit, first edition in book form, first issue, frontis, tp and 38 engr plts by HK Browne, [nb:
"Rigaud" for "Blandois" at pp469, 470, 472 and 473, "William" for "Frederick" p317, "B2" p371, no errata slips], hf maroon
mor gt, ge, 8vo, Bradbury & Evans, 1857.
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
Dickens (Charles), The Life and Adventures of Nicholas Nickleby, first edition, early issue, port frontis, and 39 engr plts
by 'Phiz', [first 4 plts with publisher's imprint, remaining without, "sister" at p123, "latter" at p160, "inscribed" at p238, "flys"
at p245, "visiters" at p272, "incontestible" at p297 and "surprise" at p586], hf green mor gt, me, 8vo, Chapman & Hall, 1839.
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
Williams (Frederick S), Our Iron Roads, 1st edition, engr frontis, tp and illus, hf cf gt (front bd detached), 8vo, Ingram
Cooke & Co, 1852.
Estimate: 20 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
The Shorter Oxford English Dictionary, 6th edn, 2 vols, slip case, 4to, 2007 and a small collection of leather bindings.
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
Bates (H E), The Country of White Clover, drawings by Broom Lynne, 1st edn, no.31 of signed ltd edn of 100, teg, pages
untrimmed, orig bevelled-edge cl gt, 8vo, 1952; Through The Woods, 1st edn, dwrp with band, cl gt, 4to, 1936; In The
Heart of the Country, 1st edn, dwrp. cl gt, 4to, 1942; Fair Stood the Wind For France, 1st edn, dwrp, cl gt, 8vo, 1944 and
29 other H E Bates volumes, 1st edns with dwrps.
Estimate: 60 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
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23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
A Book of the South West, frontis, plts, vell gt, 8vo, 1907 and other volumes on Plymouth, the South West and other
subjects.
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
Cezcinsky (Herbert), English Furniture of the Eighteenth Century, 3 vols, illus, plts, teg, hf cf gt, 4to, nd.
Estimate: 20 - 30
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
Polwhele (Rev. Richard), The History of Devonshire, vols I & II (of 3), bound as one, plts. bds, fo, 1797, also vol II, plts,
hf cf gt, fo, 1793, (2).
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
Bartlett (W Henry), The Scenery and Antiquities of Ireland, engr frontis, vig tp and 22 plts, tissue gds, ge, green blind
stamped cl gt, 4to, nd, and three facsimile copies of the Domesday Book.......Relating to Devonshire, blind stamped cl gt,
fo, 1862, (4)
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
Moore (Rev. Thomas), The History of Devonshire, engr frontis, tp and 49 plts, hf mor gt, 4to, 1829, (stained
throughout); Lysons (Rev. Daniel and Samuel), Magna Britannia, volume six (Devonshire), plts 1 and 2, 4 dp maps, 26 plts,
p.p. uncut, cl gt, 4to, 1822 and another copy of Pt I, (4).
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
Williamson (Henry), Tarka the Otter, 1st trade edition, orig. brown cl, 8vo, 1927; Baring-Gould (S), Cornish Characters
and Strange Events, 1st edn, plts, cl, 8vo, 1909 and other volumes on Devon.
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
Marsham (John), Canon Chronicus Æ Guptiacus Ebraicus, Græcus et Disquisitiones, 1st edn, engr frontis, tp, contemp cf
gt, 8vo, Leonard Strick 1696, (spine broken at p224), "Cathe: Ch. Library St Peters Exon Anno Dni 1749" book plate, with
brass Exeter Cathedral bookmark.
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
Eldred, (Charles E) and Wright (WHK), Streets of Old Plymouth, ltd edn of 300 plts, hf vell gt, 4to, 1901 and A Plan
for Plymouth, maps, some fldg, plts, etc, cl gt, 4to, 1943, (2).
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
Lemon (Mark), Up and Down the London Streets, engr frontis, tp, plts, some hd col, teg, hf green mor gt, 8vo, Chapman
& Hall, 1867; Howitt (William), The Northern Heights of London, illus, teg, hf green mor gt, 8vo, Longmans, Green & Co,
1869, (2).
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
A large quantity of reference books on Art, Antiques, Coins, Medals, etc.
Estimate: 20 - 30
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 46 
Greenaway (Kate), A Apple Pie, two copies, plts, bds, 4to, nd; ten R Caldecott Picture Books, one Randolph Caldecott's
Sketches and other children's books (18), some in poor condition.
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
Ross (Sir John), Narrative of a Second Voyage in Search of the North West Passage......, 1st edition, frontis, fldg map
and 28 hand-coloured and black & white engr plts, blue cl gt, 4to, A W Webster, 1835.
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
Taschen: Joan Blaeu, Atlas Major of 1665, Scotia & Hibernia, 2 vol reprint with slip case, eleven Folio Society vols (10 in
slip cases) and a French atlas.
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
Ségur (Gen. Comte Philippe de), Napoléon, la Campagne de Russie 1812, 53 (of 56) tipped-in plts, teg, cf gt, 4to, nd
and a quantity of leather-bound (x20) and other German volumes.
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
Carré (John Le), The Constant Gardener, signed 1st edn, 3rd issue, nine other Le Carré hardback volumes and eight
paperbacks.
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
Three olive wood souvenir albums of photographs of the Holy Land, three albums of small photographs of India,
(1920's-40's), including some military and three other albums of photographs, (9).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
A large quantity of photograph albums, mainly family snaps, 1900-1960's, including an album of photos of Jersey 1946.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
Nazi interest, an album of 29 postcards and official photographs c1933-37 of Nazi personnel, including Adolf Hitler and
Rudolph Hess, also some personal photographs, compiled by Dr Walter Raeke - Dr Raeke qualified as a lawyer, became a
politician and rose to be appointed by Hitler as a member of the Reichstag. His career came to an abrupt end when it was
discovered he was a Freemason and he was expelled from the Nazi Party in 1937. After 1945 Dr Raeke was not allowed to
practise law again.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
A quantity of Victorian and Edwardian cartes de visite (x40) and cabinet photographs (x85), mainly children and
gentlemen.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
A collection of thirty large photograph prints, all 12" x 16", printed from Victorian, Edwardian and later plates, of
North Devon towns including Barnstaple, South Molton and Northam Village, (22), seven of steam locomotives of the
Southern Railway: Lew, Yeo and Lyn and one of ships, (30).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 56 
"Souvenir d'Egypte", an album of approximately 180 photographs, mainly 7 x 9.5cm snaps dated 1901-02, including The
Sphinx, Giza Pyramids, Suez Canal Railway, Luxor, Karnak, mosques, etc, also a partial panorama of Athens c1900 and an
ordinance.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
A Victorian leather-backed album of cartes de visite with some chromolithographed pages and brass clasp and
another, in poor condition, approximately 120 cartes de visite in total.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
A small quantity of 20th century photographs, including two of airships, a WWI tank, two of a steam engine-driven
saw at work on a large felled tree, two glass photographic plates of 'Cycle Works', a quantity of Victorian and later
Christmas cards, a Shell Motor Spirit Easter card and other ephemera.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
A quantity of Eagle comics, 1959-66, (not a run), 46 issues, 1959 (x6), 1963 (x1), 1964 (x27), 1965 (x2) and 1966 (x10).
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
A quantity of early-20th century postcards, including many greetings, (200 approximately).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
An album of postcards, photographs and concert programmes - film, stage and music, 1920's and onwards, many
autographed.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
Eleven Real Photograph Co. cards of aeroplanes, an "Alpha" painted postcard, approximately 200 postcards, mainly
topographical UK and foreign and other items.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
Fourteen embroidered silk postcards, including RAMC, French Shield, etc, eight RPs of war ships and other postcards,
approximately 150, in an album and loose.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
A quantity of late-20th century postcards, cat cards, tea cards, etc.
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
An album of 58 humorous postcards and another of 100 mainly greetings postcards.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
An album of 492 postcards: humour, including Mabel Lucie Attwell (9), cats, dogs, WWI patriotic, greetings and humour.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 67 
An album of 463 postcards, including Mabel Lucie Attwell (13), Agnes Richardson (4), cats, dogs, Bamforths, humour,
actresses, etc.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
An album of approximately 300 postcards, topographical, including some RPs of Plymouth, Totnes, London, greetings,
cats, humour, etc.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
An album of approximately 280 postcards, greetings, humour, cats, topographical, glamour, etc.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
A collection of 57 WWI silk embroidered postcards and one other '1939 Souvenir from Gibraltar', (58).
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
An album of approximately 140 postcards, including 28 royalty cards, mainly HM Queen Elizabeth II, with slip case.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
An album of 94 topographical postcards, mainly Cornwall, including 3RP's by Hawke, Helston, seven tinplate
Whitbread's Inn Signs and other Whitbread card versions and four newspaper tributes to Winston Churchill.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
Five postcards: one of three WWI pilots W L Robinson VC, W J Tempest DSO and F Sowrey DSO, RPs of early planes,
Mayo Composite plane (x2) and "Berkshire Aviation Tours: F J V Holmes..." and 13 photographs of aircraft and airmen.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
Approximately 570 postcards, mainly topographic, all-world, particularly Russia.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
Approximately 120 postcards in an album and loose, mainly topographical, including RPs, local views, "Engineers
Ballooning Aldershot" and "Diver Returning From The Deep", etc.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
Two Louis Wain postcards: one of cats, the other owls and three other animal postcards.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
A large collection of postcards, mainly topographical and greetings, 525 approximately and a small quantity of trade
cards and photos.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 78 
An album of approximately 90 postcards and ephemera relating to Plymouth, including RPs of Union Street,
Higher Lea Terrace, newspaper cuttings, theatre and concert programmes and first day covers for "Laira Open Day" GWR,
"Falkland Victory Parade" and "Famous Trains" GWR.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
A large album of approximately 390 postcards, photographs and newspaper cuttings relating to Cornwall,
including RPs of picking flowers Scillies 1909, St Ives Wreck 1938, Pentillie Castle Gate, SS Brunel in a fog at Millbay,
Plymouth, Friths Series cards, etc.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
An album of approximately 130 Devon postcards, including RPs of Princetown, Yelverton, Bere Ferrers, the wrecks of
SS Jebba and Herzogin Cecelie, The Steps Orcombe Point Exmouth, also some Friths Series, newspaper cuttings and other
ephemera.
Estimate: 70 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
An album of approximately 60 postcards of rural subjects, including two RPs of threshing using a steam traction
engine, harvesting, sowing, etc, also a collection of ephemera.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
An album of postcards, photographs and newspaper cuttings, etc, on the Fleet Air Arm, mainly helicopters.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
An album of approximately 230 postcards depicting ships and naval history, including five posted with Queen Victoria
stamps, one of a British submarine 1908, many Nelson-related, early RPs of ships, Naval & Military Tournament 1906 (a/f),
convict ships, also a quantity of newspaper cuttings and ephemera.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
A collection of forty-five various football programmes, from 1954-1961, including league and non-league: 1060 FA
Cup Final, Maidstone v Erith & Belvedere 27/12/54, Burton v Tamworth 4/09/54, Liverpool Supporters Handbook 1959-60,
Northampton Town Supporters Handbook 1957-58, Plymouth Argyle Handbook 1946-47, 1958-59, 1959-60, etc, (in folder).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
A Madonna 'Blonde Ambition Tour' poster, 140 x 100cm and others, The Smiths 'Rank' live LP promo poster, 150 x
99cm and others, Throwing Muses 'Dizzy' poster, Marc Almond 'Mother Fist' and others and other various music-related
posters, approximately 30.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
A collection of approximately fifty-five various film posters of varying sizes, including 'The Shattering Sky', 'Dance
With a Stranger', 'Steel Magnolias', etc.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 87 
A 1950's British Railways poster "British Railways Locomotives", depicting twenty-one steam and diesel engines, by A N
Wolstenholme, 102 x 127cm, (tears and damages).
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
After Frank Newbould, a London & North Eastern Railway 'The Silver Jubilee' poster by The Baynard Press, 76.5 x 48cm,
(tears and creases).
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
A quantity of Victorian, Edwardian and later greetings cards, many by Raphael Tuck, including some hand-painted,
paper lace, celluloid, silk, etc, (some have been stuck-down), approximately 120.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
Approximately 120 Victorian and later greetings cards, including two boxed celluloid cards and a collection of 52
'Red Hotter Midget' message cards and postcards.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
A Philips Planisphere, black leather and card, retailed by T W Griggs & Co, Durban.
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
Ordnance Survey - Mudge (Lt Col. William), Sheet 18 Dorset, linen-backed, with slip case.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
A cinema publicity cut-out poster of Christine Keeler astride a chair for the film 'Scandal', 150 x 99cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
A cinema publicity cut-out figure of Madonna, 163cm high, another of Robert de Niro and Sean Penn in 'We're No
Angels', 119 x 83cm and another depicting Tom Hanks and Meg Ryan in 'Joe Versus The Volcano', 189 x 93cm, (3).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
A collection of various sets and part-sets of cigarette and tea cards.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
A small quantity of late-19th century/early-20th century stationery with embossed and decoupage decoration,
various pencil sketches of theatrical costume, photographs of a theatrical production and other ephemera.
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
Eleven The Royal Mint Proof Collections: 1983/4/5/6/7(x2)/8/1990/1/4/5, (11).
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 111 
Thirteen The Royal Mint Proof Collections: 1970/1/2/3/4/5/6/7/8/1980(x2)/81/82, a 1967 Mint Set, a 1963 set (used),
a 1983 uncirculated set and four BU coin sets 1985/9/90/6.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
Two Victorian half-farthings: 1843/44, an 1889 sixpence, ten Edward VII silver threepences, other pre-1947 silver coins
and a George III forgery 1819 brass sixpence.
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
A Victoria 1889 Jubilee crown.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
A USA 1859 one-cent, a quantity of 1960/70/80/90's quarter-dollars (73), a George VI 1938 South Africa half-crown and
four Gibraltar coins, including a 1704-2004 20-pence and a 2014 Barbary Ape 50-pence.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
A Victoria 1845 crown.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
A George III 1762 Maundy threepence, a Victoria 1855 fourpence and two George III sixpences 1816 and 1818, (4).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
Three Victoria crowns: 1889(x2) and 1900 (LXIII), an 1889 double-florin, an 1888 florin and other pre-1919 silver coins.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
A quantity of 1920-1946 British silver coinage, (£21 18-shillings in value) and five crowns, 1935(x2), 1937(x2) and
1951.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
A Louis Philippe I 1831 five-francs, Paris Mint, with engraved edge.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
A William III 1832 United Colony of Demerary and Essequibo one-eighth-gilder, a USA 1900 one-dollar, a 1964
half-dollar, a German 1913 drei-mark, a Yugoslavia 1932 50-dinara, a Netherlands 1930 2½-gulden and other foreign silver
coinage.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
A collection of nine O'Brien 10-shilling notes, twenty-five Hollom 10-shilling notes, all uncirculated and one Fforde
10-shilling note (used), (35).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 122 
A collection of mainly English coinage with a small quantity of pre-1947 silver, including an 1847 Maundy 2d coin.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
An 1861 USA gold one-dollar, (solder marks).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
A Queen Victoria Diamond Jubilee 125th Anniversary 2022 gold one-eighth of a sovereign, in capsule.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
A Charles VI Austrian two-thaler coin, weight 57.7g.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
Two USA silver Morgan one-dollars, 1884 and 1887, (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
A collection of twelve British India silver one-rupee coins, (1793-1818), Bengal Presidency, together with eight
smaller silver Indian coins, (20).
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
A collection of British and foreign coinage, including pre-1947 and other silver coinage.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
A collection of seven Westminster Mint silver coins, with certificates of authenticity, including: 1889 USA Morgan
dollar, 1997 Canada Maple Leaf 5-dollars, 1998 Australia Kangaroo 1-dollar, 1998 USA silver eagle, 1964 USA Kennedy
half-dollar, 1998 Britannia £2 and 1997 Cook Islands Diana Princess of Wales 1-dollar and three other nickel coins, (10).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
A collection of pre-1947 silver coins, (£9.9Sh).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
A collection of Royal Mint proof sets: 1970-1976/80/83/89 and five Royal Mint 1992 brilliant uncirculated coin sets.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
Three Royal Mail cased silver 1981 Royal Marriage crowns and a collection of mainly British coinage, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 133 
A USA 1882 silver Morgan dollar, a 1972 dollar and a quantity of World coinage.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
A quantity of British coinage, including a small collection of pre-1947 silver, approximately £7 8Sh in total.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
A Victoria 1890 crown, an 1889 double-florin and a small collection of pre-1947 silver, (£2 13Sh), in a small folder.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
A collection of mainly British and some World coins, including pre-1947 silver, (£3 18Sh).
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
Four Great Britain proof sets: 1970/71/85/86, a Great Britain key date seven-coin set, two Maria Theresa re-struck
thalers, a silver proof 1981 Royal Marriage coin, a collection of World and British coins, including a small quantity of foreign
silver coins.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
A collection of six tokens, including a 1667 Maidstone halfpenny, a George III 1808 Irish 30-pence, a 1794 Sussex
halfpenny "Hops For Ever Flourish", a 1794 T Hardy Tried for High Treason, a 1790 Macclesfield halfpenny 'Charles Roe' and
a 1794 Chichester halfpenny, (6).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
A William III 1701 halfpenny, (first 'A' in Britannia unbarred), a George III 1797 cartwheel twopence and penny, an
1806 penny, an 1805? Irish halfpenny and other copper and bronze coinage.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
Nine Bank of England £1 notes, one Peppiatt M43E 081872, O'Brien J82L 980570, Beale C23J 704677, one Page and
five Somerset, three 10-shilling notes Fforde and one Hollom, together with a collection of approximately eighty various
foreign bank notes, in folder.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
A Royal Mint 1996 The Gambia silver proof 20-Dalasis, a Royal Mint 1996 UK 'HM Queen Elizabeth II 70th Birthday'
silver proof crown, (cased) and a Royal Mint 1996 silver proof £1 coin, (cased), all with certificates of authenticity, (3).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
A collection of twenty-six Bank of England uncirculated £1 notes, (Somerset), CS34 826345/6/7, CS34 826370-84,
CN56 995709-16, together with eight commemorative £5 coins, five £2 coins, six other crowns and a 1900 florin, (rubbed).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 143 
A Royal Mint silver crown 'Wedding of Prince of Wales and Lady Diana Spencer', a small amount of pre-1947
British silver coinage, (£3-11Sh) and other coinage.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
Guldfynd Plakett AB, a collection of nine .925 silver plaques in the form of Swedish stamps, in cases with certificates of
authenticity, approximately 194g, (9).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
The Danbury Mint, a silver ingot 'In Commemoration of the State Visit of Queen Elizabeth II to the United States on the
Occasion of the 200th Anniversary of US Independence', 47.4g, with a first day cover and another silver ingot
commemorating 'Concorde Supersonic Travel Simultaneous Inauguration Flights, January 21st 1976', 47.3g, with first day
cover, (both cased), (2).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
Four cased silver coins, comprising: Falkland Islands Silver Jubilee 50-pence, 1979 Isle of Man Tercentenary of Manx
Coinage, 1977 Silver Jubilee Crown, 1977 Isle of Man Silver Jubilee and a Sweden silver 1976 50-Kronor coin
commemorating the 'Marriage of King Carl XVI Gustaf and Queen Silvia', approximately 140g.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
Three Royal Mint proof sets of Great Britain & Northern Ireland coinage 1972/3/7, various commemorative coins and a
quantity of British and foreign coinage, including a small amount of pre-1947 silver, (£1-14Sh).
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
The London Mint Office 'The Changing Face of Britain's Coinage Golden Edition', comprising The Pre-decimals of George
VI (nine coins), The Pre-decimals of Elizabeth II (nine coins), The Emblem Series Decimals of Elizabeth II (eight coins), in
fitted trays and wooden box, with certificates of authenticity, together with a collection of 2010 World Cup Match Day
covers and other stamps.
Estimate: 10 - 15
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
An Elizabeth I 1565 hammered silver sixpence, a Queen Anne 1711 shilling, a William III 1696 crown, (off a mount)
and a 1696 shilling, (rubbed), (4).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
A James II Maundy fourpence, (date rubbed), a Charles II 1684 Maundy fourpence, a George II 1745 shilling and a
1757 sixpence (off a mount), (4).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
A collection of George III silver coinage: 1819 crown, 1819 half-crown, 1817 shilling (x2), 1817 sixpence and 1762
Maundy threepence, (6).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 13 of 40

Eldreds Auctioneers & Valuers - Collectors' Items & Books, Stamps, Coins, Medals & Toys - Starts 04 Oct 2022



Lot 152 
A William III sixpence (date rubbed), a George IV 1821 crown, 1824 half-crown, 1826 shilling, a William IV 1834
half-crown, 1834 shilling, 1831 sixpence, 1836 fourpence and threepence, (9).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
Three Victoria crowns: 1845, 1887 and 1893, also an 1887 double-florin, (4).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
A Victoria Gothic florin 1864, half-crown 1877, 1887, 1900, florin 1887, 1899, four shillings, four sixpences, six
threepences, (20).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
A Victoria silver Diamond Jubilee medal, 5.5cm, a similar bronze medal and a smaller silver version, 2.5cm, (framed).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
Two 18th century tokens: the 1788 Anglesey Mines Druids-head penny, 1790 Charles Roe Macclesfield half-penny and
ten 19th century tokens, including 1812 Union Copper Company, Birmingham penny, Charles Henry, Market Street,
Manchester, 1813 Phoenix Iron Works Glasgow penny, two Nova Scotia one-pennies 1832 and 1840 and others, (13).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
A Dublin, Mic Wilson 1672 "Butchers" half-penny, a Charles II 168? Irish half-penny and a George III 1775 Irish
half-penny, (3).
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
A collection of George III copper coinage, including three 1797 cartwheel twopences and two pennies, a penny (date
rubbed), three half-pennies 1775, 1799 and 1806 and four farthings 1799 and 1806 (x3).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
A collection of William IV and Queen Victoria bronze and copper coinage, 1831 and 1858 pennies, 1858
half-penny, etc, a small quantity of pre-1947 silver coinage and other coins, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
Peter Nicholls, a mahogany and brass-mounted collector's chest, having fourteen slides with the capacity for 530 coins,
30.5 x 30cm, 18cm high.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
A Canadian Memorial Cross, GVR, awarded to 150050 Pte B G Collins, Canadian Machine Gun Corps.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 171 
A family group with consecutive army numbers: a WWI pair, British War and Victory medals awarded to: 27454 Pte
H T Hambly, D of Corn LI, framed with death plaque, buttons and badges, with photographs of Pte Hambly's wooden cross,
(possibly taken at Parchim p-o-w camp), also a WWI pair to 27455 Pte E C Hambly D of Corn LI, with cap badge, a
collection of photographs/postcards of prisoners of war at Mannschaftslager Parchim Camp, a pencil letter home from Pte E
C Hambly (Claude) to his mother referring to his brother's death, other letters, postcards, post-WWI orders of memorial
service, etc.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
A Khedive 1884-6 Star, unnamed, awarded to John Kempe, who served as leading stoker on HMS Falcon and died in
1909, (his remaining medals were lost in the blitz).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
A Queen's South Africa Medal (1899-1902), (no clasp), (W S L Collins, Ch. ERA, HMS Magicienne) and a British War
Medal, (Ch. Art. Eng. W S L Collins RN), (2).
Estimate: 150 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
A Queens South Africa Medal (1899-1902) awarded to 5618 Pte J Morgan R High.rs, with four clasps: Orange Free
State, Transvaal, South Africa 1901 and South Africa 1902; eight unnamed Army Temperance medals, (two silver), a Grand
India Lodge cross and a photograph of Pte J Morgan in uniform, together with a WWI pair, British War and Victory medals
awarded to 129085 A-Cpl T K Morgan ASC.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
An Ancient Order of Foresters collar with white and yellow metal crest, a crown and fringe and a bullion star, all by G
Tutill, 83 City Road, London, a silk sash and other items.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
Bachmann OO gauge, 31-690 LMS Stanier Mogul 2-6-0 RN 2065, 21-DCC, (boxed).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
Bachmann OO gauge, 31-920 4-4-2 LBSCR H2 Atlantic Class locomotive "South Foreland", RN2421, 21-DCC, (boxed).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
Hornby OO gauge, R3222 GWR 2-8-0T Class 42xx locomotive RN4261, DCC-ready, (boxed).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
Hornby OO gauge, R3204, LSWR 0-4-4T Class M7 Tank Engine RN245, NRM Special Edition, DCC-ready, (boxed).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
Hornby OO gauge, four LNER Gresley Suburban coaches: R4515, R4516, R4517 and R4518A, (all boxed).
Estimate: 70 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 185 
Bachmann OO gauge, 310013 BR 2-8-0 Class 7F locomotive RN53808, 21-DCC, (boxed).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
Bachmann OO gauge, 31-127 BR 2-8-0 Class 3000 ROD locomotive RN3023, 21-DCC, (boxed).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
Bachmann OO gauge, 31-931 Midland 4-4-0 Composite locomotive RN1189, 21-DCC, (boxed).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
Hornby OO gauge, R3219 Great Western Troop Train Pack, no.317 of ltd edn of 1000.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
Hornby OO gauge, Diamond Jubilee Princess Royal Class 4-6-2 LMS locomotive RN6201 "Princess Elizabeth" and tender,
with gilt fittings, certificate numbered 486 of ltd edn of 4000, with oval Diamond Jubilee plaque and operating instructions,
(no box, coaches or mat, etc.).
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
Hornby OO gauge, two boxed LMS Standard Period 3 corridor coaches, R4231A and R4232B and nine unboxed similar
coaches, Hornby (x4), Bachmann (x1) and Dapol (x4), (11).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
Hornby OO gauge, R2230 LMS 4-6-2 Duchess Class locomotive "Duchess of Buccleuch" RN6230, (boxed).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
Bachmann OO gauge, 31-726, GWR 4-4-0 City Class locomotive "City of Bath" RN3433, garter crest, 21DCC, (boxed).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
Bachmann OO gauge, four boxed coaches: 39-475, 39-600, 39-610 and 39-620, (4).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
Bachmann OO gauge, 31-168 L&YR 2-4-2 tank locomotive, LMS crimson, RN10713, 6DCC, (boxed).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
Bachmann OO gauge, 32-353 BR Standard Class 4MT tank locomotive RN80135, 8DCC and 35-050 LNWR Webb Coal
tank locomotive RN1054, 18DCC, (both boxed), (2).
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 196 
Mainline OO gauge, two boxed 4-6-0 Jubilee Class 5XP locomotives 37-061, LMS crimson "Leander" RN5690 and 37-074,
LMS black "Neptune" RN5687 and a Replica Railways no.11151 Modified Hall Class GWR 4-6-0 locomotive "Graythwaite
Hall" RN6976, (boxed), (3).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
Hornby OO gauge, four boxed SR ex-LSWR non-corridor coaches: R4717-R4720 inclusive, (4).
Estimate: 70 - 90
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
Hornby OO gauge, R3435 SR 4-6-2 (original), Merchant Navy Class locomotive "Royal Mail" RN21C3, DCC-ready, (boxed).
Estimate: 120 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
Hornby OO gauge, R3132, LNER 4-6-2 Class A3 locomotive "Book Law" RN2599, DCC-ready, (boxed).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
Hornby OO gauge, R3331 GWR King Class 4-6-0 locomotive "King James I" RN6011, DCC-ready, (boxed).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
Bachmann OO gauge, 31-087 GWR 3200 Earl Class 4-4-0 locomotive RN9003, 21DCC, (boxed).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
Bachmann OO gauge, 31-129 GWR 3000 Class ROD 2-8-0 locomotive RN3031, 21DCC, (boxed).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
Bachmann OO gauge, 31-627A LMS Class 3F 0-6-0 locomotive RN3709, 21DCC, (boxed).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
Hornby OO gauge, six boxed BR Collett corridor coaches: R4684 (x2), R4685, R4686 and R4688 (x2).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
Hornby OO gauge, R3460TTS BR (Late) Fowler 0-6-0 Class 4F locomotive RN44198, with sound DCC fitted, (boxed).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
Hornby OO gauge, R2562, BR 4-6-2 Britannia Class locomotive "Britannia" RN70000, DCC-ready, (boxed).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
Hornby OO gauge, R2846 BR Early Standard Class 4-6-2 locomotive "Clan Buchanan" RN72000, DCC-ready, (boxed).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 208 
Hornby OO gauge, six BR Hawksworth coaches: R4405A, R4406, R4406A, R4407, R4408A and R4493A, (all boxed), (6).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
Hornby OO gauge, R2912 LNER 2-6-4T Thompson LI Tank Engine RN9001, DCC-ready, (boxed).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
Hornby OO gauge, R2742 SR 4-4-0 Schools Class locomotive "Charterhouse" RN903, DCC-ready, (boxed).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
Bachmann OO gauge, 31-550A LNER 2-6-2 V2 Green Arrow locomotive Doncaster RN4771, (boxed) and 32-509 BR 4-6-0
Standard Class 5MT locomotive RN73109, 8-DCC, (boxed, no sleeve), (2).
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
Hornby OO gauge, Pullman coaches, four boxed: R4377 Devon Belle Observation Car, R4163, R4150A and R4425, with
five unboxed: "Onyx", "Chloria", "Niobe", "Minerva" and "Car No.171 Third Class", (one in incorrect box), (9).
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
Bachmann OO gauge, 31-715, LNER 4-6-0 Class B1 locomotive RN1123 and 32-181 LMS 'Crab' Class locomotive
"Crimson Lake" RN13000, both 8-DCC and boxed, (2).
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
Hornby OO gauge, three boxed R447 BR (ex LMS) corridor 1st Class coaches, four GWR coaches: R456, R4523 (x2) and
R4525 and three unboxed Ratio coaches.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
Hornby OO gauge, six boxed LNER 61' 6'' corridor coaches: R4170, R4170D, R4172A (x3), R4172C, (6).
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
Triang OO gauge, RBX Train Set, R23 Operating Mail Coach Set, R59 BR 2-6-2 Standard Tank Engine, R253 0-4-0 Dock
Shunter, one coach and four wagons, (all boxed) and a quantity of track, buildings, etc, (some boxed).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
Hornby Dublo, EDLT20 BR 4-6-0 Castle Class locomotive "Bristol Castle" RN7013, (boxed).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
Hornby Dublo, EDL11 4-6-2 BR locomotive "Silver King" RN 60016, with D11 tender, (both in plain blue boxes), (2).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 18 of 40

Eldreds Auctioneers & Valuers - Collectors' Items & Books, Stamps, Coins, Medals & Toys - Starts 04 Oct 2022



Lot 219 
Hornby Hobbies, a BR 4-6-2 Coronation Class locomotive "City of Lichfield" RN46250, with certificate numbered 1586, of
ltd edn of 2000, (boxed).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
Hornby Dublo, EDLT20 BR 4-6-0 Castle Class locomotive "Bristol Castle" RN7013, two tanker wagons: Mobil and Shell
Lubricating Oil, three other wagons, two coaches and a quantity of tinplate track, level crossing, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
Hornby Toplink OO gauge, R2022 GWR King Class locomotive King George I, RN 6006, (boxed) and a quantity of
unboxed locomotives, coaches and accessories.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
OO/HO gauge, six boxed Athearn coach kits, three boxed IHC coaches, (bogies missing from one and an IHC Interior for
Passenger Car, (boxed), (10).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
OO gauge, 43 unboxed wagons by Hornby, Dublo, Triang, Lima, etc, including some kit-built examples.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
Hornby Dublo, an EDL12 4-6-2 locomotive (a/f), other unboxed locomotives, two kit-built, two boxed Dublo wagons and a
quantity of mainly Hornby rolling stock, track, etc.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
Fleischmann HO gauge, 1384 DB red/black diesel locomotive, 5120 silver DB coach, (both boxed) and six electric signals,
(unboxed).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
Trix OO gauge, four unboxed locomotives, three coaches, a boxed 675 bogie brick wagon, seven other wagons, one
unmarked diecast wagon and a quantity of track.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
OO gauge, a collection of eight unboxed locomotives, mainly by Triang, one by G & R Wrenn Ltd and one dummy car.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
OO gauge, twenty unboxed coaches, mainly by Triang.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
Hornby O gauge, a clockwork type 501 0-4-0 LNER locomotive and tender RN1842, an M3 0-4-0 LMS tank engine
RN2270, both unboxed, a boxed type 20 0-4-0 locomotive, track and other items.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 230 
Hornby O gauge, an unboxed GWR 4-4-0 locomotive "County of Bedford" RN3821, (a/f, no tender), an SR tender no.850,
a wagon and track.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
Dinky, 359 Gerry Anderson's Space 199 Eagle Transporter, (a/f, unboxed), Thrust Supersonic Car, (boxed) and other
diecasts, etc.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
Dinky, 232 Alfa-Romeo, four army issues and four other Dinky diecasts, (9).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
Twenty-four boxed diecast buses: Corgi Original Omnibus (x12) and EFE (x12).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
WITHDRAWN
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
WITHDRAWN
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
Matchbox Models of Yesteryear, a 1982 limited-edition pack of five vehicles, forty-one boxed vehicles, three various
boxed Silver Jubilee buses by Dinky, Corgi and Matchbox, one unboxed MofY, a guide, a wooden display case and a vintage
AA badge.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
Dinky diecast planes: 702 Comet, seven other planes, (unboxed), play-worn and a boxed Bachmann 94 Hughes Hercules
Hk-1.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
Dinky 616 AEC Artic Transporter with Chieftain Tank, (boxed), (no decal sheet, netting or missiles, track broken).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
A Franklin Mint Apollo x1 Lunar Module with three figures and flag, on moonscape display stand with glass cover, (no
paperwork or box).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
Corgi Aviation Archive, an AA33402 boxed 1:72 scale Sikorsky SH-3D Sea King HS-4Sqn US Navy 1969 Apollo Recovery.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 245 
Dragon Wings, two 40th Anniversary Apollo rockets: Apollo 11 and Apollo 13, also a Saturn V rocket, (all boxed) and an
unboxed Ariane 4 model, (4).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
A Kenner Apollo 13 astronaut figure, a Mini Champs Lunar Moon Car 1971, a Dragon Wings Apollo 18/Soyuz 19 Space
Station, (incomplete), a Gemini space craft, (all boxed) and an unboxed Apollo 11 1969 module, (unboxed), (5).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
Two diecast models of car engines: Ford 427 Sohl and Hemi 426 V8, both boxed, marked 'Made in China', a diecast and
plastic car engine model 'Corvette' and a small diecast engine model, (4).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
Three boxed diecast waterline models of battleships, three similar unboxed models, two others, a Revel Oil Tanker
'Glasgow' kit and a composite canal barge model, (10).
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
Britains, no.5290 The Royal Scots Dragoon Guards, no.002755 of ltd edn of 7000, boxed with inner packaging, booklet
and outer carton.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
Britains, no.5391, The United States Army Band of Washington DC, no.667 of ltd edn of 5000, boxed with inner
packaging, booklet and outer carton.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
Britains, no.5191, The Royal Welch Fusiliers, two sets, no.s 5405 and 5407 of ltd edn of 6000, both with inner packaging,
booklet and outer carton, (2).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
Britains, no.5190 The Parachute Regiment no.1917 of ltd edn of 6000 and 5289 The Royal Marines, no.774 of ltd edn of
7000, both with inner packaging, booklet and outer carton, (2).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
Britains, no.5189 The 22nd Cheshire Regiment, no.2921 of ltd edn of 7000 and no.5192 The Royal Irish Rangers, no.1301
of ltd edn of 5000, both with inner packaging, booklet and outer carton, (2).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
Britains, US boxed sets: 7301, 7303, 7305, 7306, 7307 and Royal Canadian set 7234, (6).
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 255 
Britains, Scottish Regiment, (boxed), sets: 7206, 7207, 7237, 7245 and 7218 and nine unboxed soldiers, (1 a/f).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
Britains, ten boxed sets: 7201, 7203, 7204, 7230, 7231, 7232, 7244, 7247 and two Middlesex Regiment, also some
unboxed soldiers.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
A collection of four Guillotine Games board games, comprising: Zombicide 'Cool Mini or Not', (opened), 'Angry
Neighbours', (opened, contents intact), 'Rue Morgue', (opened, contents intact) and 'Toxic City Mall', (sealed), together with
a Plaid Hat board game 'Dead of Winter, The Long Night', (sealed) and a Pinnacle Entertainment Group board game
'Doomtown, Reloaded, There Comes A Reckoning', (opened), (6), (all opened boxes unchecked).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
A collection of Fantasy Flight board games, comprising: 'Star Wars Rebellion', (opened, contents intact), 'Call of
Cthulhu, The Card Game', (opened), 'Mansions of Madness' 2nd edition, (opened), 'Battlestar Galactica, The Board Game',
(opened), with 'Pegasus Expansion', (opened), 'Android Netrunner', (opened), 'Legend of the Five Rings, Clan War
Expansion', (opened) and other opened games, (all open boxes unchecked).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
A collection of Devil Pig games, comprising: 'Heroes of Normandie, The Tactical Card Game', (opened), 'Heroes of
Normandie Pegasus Bridge', (sealed), 'Carentan', (sealed), 'D-Day Scenarios Pack', (sealed), 'Battleground Set Terrain Pack',
(sealed), 'River Set Terrain Pack', (sealed), together with pieces for 'Shadows Over Normandie', (all open boxes unchecked).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
A collection of Fantasy Flight board games, comprising: 'Doom The Board Game', 'Doom Expansion Set', 'Battlelore',
Plaid Hat Games comprising 'Dead of Winter', 'Summoner Wars, Alliances Master Set', a Marvel 'Legendary' card game and
a 'Wrath of Ashardalon' game, (all opened boxes unchecked), (7).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
A collection of various opened board games, including Warhammer Underworlds 'Nightvault', Z-Man 'Pandemic, Reign
of Cthulhu', Arcane Wonders 'Mage Wars Academy Core Set, Beastmaster vs Wizard' and 'Arena, Forcemaster vs Warlord
Expansion Set', with other card games in odd boxes, (unchecked).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
A Wizards of the Coast Star Wars Miniatures 'Battle of Hoth Scenario Pack', (appears complete), a Warhammer
'Warcry, Splintered Fang', (incomplete), Gale Force Nine 'Battlefield in a Box - Ruines Walls', (complete) and an Assassins
Creed Jacob - Charing Cross/Syndicate figure, (boxed).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
A collection of Games Workshop Warhammer figures and accessories, (a/f), contained in two Games Workshop
cases, a KR cardboard multi-case and box, mainly ©1998/99.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 267 
A collection of Games Workshop Warhammer figures and accessories, (a/f), contained in a KR metal-mounted case
and five KR cardboard multi cases, mainly ©2005, 2017 and a KR nylon carrying bag.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
A Citadel Realm of Battle games board, comprising six sections, connectors contained in nylon zip-up bag, together
with various paints, War Games Tournaments bases and miscellaneous items.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
A collection of twenty-four Star Wars Roleplaying Game books: 'Age of Rebellion (x8), 'Force and Destiny' (x6),
'Edge of The Empire' (x10) and two Star Wars novels, (26).
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
A Dungeons and Dragons 4th Edition Core Rulebook collection of three books, in slipcase, eleven other Dungeons
and Dragons books, a Warhammer Fantasy Role Play Limited Edition book no.0990/1986, in magnetic case and others.
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 271 
A large collection of role-playing game source books, including Vampire The Requiem, Exalted, Promethean The
Created and others, approximately 70.
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
Subbuteo, 14 boxed teams plus one unboxed, (boxes written-on with team names).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
Subbuteo, three boxed trophies: C118, C119 and C128, a C142 Terrace Set, C140 Grandstand and C130 goals, (all boxed).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
Subbuteo, Continental Club Edition Table Soccer Set, International Edition Table Rugby, Test Match Edition Table Cricket,
(all boxed, not checked) and a quantity of Chad Valley footballer figures.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
An Atari video computer system CX2600, seven games, a 300X joystick and a Binatone TV Game 01/4974, (all boxed,
not checked).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
An early-20th century rocking horse of painted plaster and wood construction, on pine trestle frame, with leather
bridle and saddle and horsehair mane and tail, 81.5cm high, 91cm long.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
A vintage Steiff Roloplan No.120/2 kite, yellow and red, in original bag.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 278 
A small 20th century wooden pond yacht, 63cm long, (a/f).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
Ten boxed Star Trek vehicles by Eaglemoss.
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
A Triang push-along elephant.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
A large quantity of Meccano, mainly red and green, with three motors.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
A Victory wooden jigsaw puzzle "Empress of Britain" and two others, (one missing one small piece) and a Bayko
building set, (4).
Estimate: 10 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
A Vulcan Classic child's electric sewing machine, (boxed), a Tomy Caveman game and a Petite Super International
typewriter, (boxed).
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
Three Palitoy Action Men marked © 1964, other figures, clothing and accessories.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
Max Handwerck, a 283 bisque-head doll with fixed blue eyes, open mouth, no teeth and brown mohair wig, on jointed
wood and composition body, (three fingers missing), marked "283/28.5, Max Handwerck, Germany", 58cm.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
A large quantity of doll's house furniture, including a garage, crockery and accessories, mainly 1960's onwards.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
Sindy, five boxed Pedigree Sindy items: Swimming Pool, Horse (x2, one box a/f), Camping Buggy with Tent and Barbeque
and a boxed Pony for Pippa, (6).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
Sindy, eleven boxed Pedigree Sindy items: Magic Cooker, Shower, Toilet, Wash Basin, Bath, Hair Dryer, Settee, Armchair
(x2), Bedside Table, Cupboard and other unboxed items.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 289 
Two unboxed Sindy dolls marked 033055x to head, no other markings, (two feet a/f), a quantity of clothing and three
boxed Pedigree Matilda items.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
Three 19th century German dolls-house dolls, with bisque shoulders and heads and lower limbs, (one arm missing),
all 9cm approximately and another, the bisque head with inset blue glass eyes, on composition body, (one foot missing),
10.5cm, (4).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
Two identical bisque Kewpie dolls, with jointed shoulders and painted quiffs, 12.5cm, (2).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
Four Merrythought stuffed toys: two "Cheeky" teddy bears, each with a bell in one ear, 22cm and 67cm, a velveteen
Huckleberry hound and a rabbit, two other teddy bears and a Fisher-Price Kermit, all play-worn, (7).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
A Sage GSP 470-3 graphite 7'' 3-piece spinning rod in bag and original tube, line weight 8-17lb.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
An Orvis 9ft HLS 4¼oz 4-piece graphite fly rod with butt extension, in bag and metal tube.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
A Sage SLT 690-5 graphite IIIe 9ft 4-piece fly rod, in original cloth and tube, with improvised carrying strap.
Estimate: 150 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
A Sage graphite III 586-4RPL 8ft 6'' 4-piece fly rod, in bag and tube.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
A Tenkara Rivermaster 13ft telescopic travelling rod, in bag and tube.
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
A Shakespeare Medalist Fly Graphite 2-piece fly rod, 1770-285, 2.85m, (grip bound with tape), a Daiwa "Walker Fly"
10ft 2-piece graphite rod, (grip bound with tape) and an LL Bean "Double L" 9ft 2-piece fly rod, (3).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
A Daiwa carbon "Osprey" 15ft 3-piece salmon rod in bag and a Daiwa carbon Procaster GF492 10ft 2-piece fly rod,
(2).
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 304 
A Snowbee XS-P 11ft double-handed graphite salmon rod in bag and an unnamed 4-piece 11ft two-handed fly rod,
both in nearly-new condition, (2).
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
A DAM Cheyenne Spin-7 carbon fibre 2.1m spinning rod, a Shakespeare "Sigma" 2.4m 2-piece spinning rod and
another Shakespeare "Sigma" in poor condition, (3).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
A Greys Model G-100 Baitcaster 7ft rod in original bag, as new, a Shakespeare 4-piece spinning rod in bag and other
rods.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
A Team Daiwa Paul Kerry Whisker Carbon TDPK 115 2-piece 11 1/6'' beach casting rod, in bag and a Snowbee
Deep Blue 7ft 7'' boat rod, (bottom grip lacking), (2).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
A Pezon Et Michel 'Ritz' Super Parabolic Jeans Club 2-piece 2.5m split-cane trout fly rod with cork grip, alloy
fittings and split cane joint plug, with spare tip, in original bag, (in excellent condition) and another Super Parabolic 7ft 6''
2-piece trout fly rod, with alloy fittings and cane-mounted joint plug, (some corrosion to joint fittings, with original receipt),
(2).
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
A Pezon Et Michel Parabolic Sawyer Stillwater 2-piece 2.9m split-cane fly rod, a similar rod and another, made
for Farlow's, 10ft 3'', with removable cork grip, (3).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
Eggington & Sons, a 9ft 3-piece split-cane fly rod with wood handle cork grip, alloy fittings and splice joints, in bag with
spare tip, a 2-piece 10ft 6'' split-cane fly rod with splice joints, in canvas bag and a 4-piece 8ft 6'' Greenheart trout fly rod
with splice joints, in bag, the tip in hollowed bamboo net handle, (3).
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
Eggington & Sons, a 9ft 3-piece split-cane fly rod with wood and brass alloy fittings, wood-mounted cork joint plugs and
spare tip, in alloy tube.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
A Hardy's "The Perfection" 9ft 6'' 2-piece split-cane fly rod with alloy fittings, spiral twist joint and alloy joint
stopper, with a Hardy's 9ft 6'' 2-piece split-cane fly rod, (in need of some attention), (2).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
A Benwoods Special 9ft 2-piece split-cane salmon spinning rod.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 314 
A Farlow's 11ft 6'' 3-piece split-cane double-handed fly rod, with bronzed brass fittings, screw fix joints and
'Holdfast' trademark, with a Playfair, Aberdeen, 15ft Greenheart salmon rod, with Grants Patent spliced joints and
two-handed cork grip and bronzed brass fittings, with spare tip, in original bag, (2).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
A Benwoods 'Director' 9ft 2-piece graphite fly rod, a Fenwick HMG graphite 9ft 2-piece fly rod and one other 9ft
2-piece fly rod, (3).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
A Bruce & Walker Jack Stevens 12ft 3'' carbon 3-piece salmon worm and prawn rod, (as new in bag).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
A large collection of split cane, fibreglass and wood fishing rods, (approximately 50).
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
A Hardy Bros Ltd alloy 3 3/8" multiplier reel, the Husky with silent action and adjustable tension, together with four
spare spools and one winding arm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
A Hardy Bros Ltd alloy 3½'' fly reel "The Princess", together with two spare spools.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
A Hardy Bros Ltd alloy 3 3/8'' silent multiplying reel "The Husky", with central drum release and two spare spools,
(small corrosion marks and scratches to back).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
A similar Hardy Bros Ltd Husky reel in leather Hardys of Alnwick case, with left-hand conversion instructions, (small
corrosion marks to back).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
A vintage Hardy Bros Ltd 3½'' fly reel "The Perfect", with alloy foot, adjustable check and a gate line guide, finish
grey, (some small marks to back and rim worn).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
A Hardy Bros Ltd alloy 2 7/8'' trout fly reel "The Featherweight", together with one spare spool, in Hardys plastic
case and another "The Uniqua" 3 3/4'' reel, (2).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
A Hardy Bros Ltd alloy 4½'' trolling reel with brass foot, line guard, drag lever and Bakelite twin handles.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 330 
Four fly fishing reels: J W Young Pridex, Shakespeare Graphite, J W Young Rflex Saltwater and one other, (4).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 331 
A Sage Model 707 fly reel, finished black, with spare spool and pouch.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
A Marryat MR8.5 fly reel finished black, with two spare spools and pouch.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 333 
An Ari T Hart International TIISi fly reel in leather pouch and a spare spool, with paper instruction and dealer card
''Sportfish, Pall Mall".
Estimate: 100 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
A Shimano Triton Plus BTR 4500 fixed-spool reel, in box, a Shimano 6010 with spare spool and a 4000 Speedona
with spare spool, (3).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
An Abu Garcia Suveran spinning reel in box, with instruction manual, two Mitchell 44502 and a Mitchell 2250 RD reels,
(1 a/f), (4).
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
An Abu Ambassadeur 7000 multiplier reel, (some scratches), a 6500 C3ct Sports Rocket reel (some corrosion) and a
65000C, (3).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
A Charles Alvey Bakelite and metal sea fishing reel, with large bale arm, twin handles and star drag, an Abu-matic 80
reel and two others, (4).
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
An Alvey Reef Master 11'' boat winch reel, single-wind and with fixing vice and a Scotty Laketroller reel, (2).
Estimate: 50 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
A Penn No.309M "Penn Peer" level-wind fishing reel, in box with instructions and lubricant, a Daiwa AB4050 spinning
reel in box and a Mitchell 2165RD spinning reel, together with two sea fishing rods, (both corroded), (5).
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
An Allcocks Match Aerial 4½" reel retaining most of the original finish, (rims with some wear).
Estimate: 50 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 344 
A large quantity of lead fishing weights, various sizes.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
A collection of trout flies in a C&F Design filing system, approximately 860.
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
A large collection of mainly salmon flies, in a Wheatley Silmalloy box and other containers.
Estimate: 100 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 347 
A large collection of mainly trout flies, in alloy and other containers.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348 
A Hardy Bakelite fly box, two Wheatley Silmalloy trout fly boxes and other fishing and bait boxes, (mainly plastic).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
A collection of floating and sinking fly lines, (18).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
A similar collection of fly lines, mainly Courtland, (13).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 351 
A collection of plugs and lures, (approximately 60).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 352 
A collection of lures, minnows, spinners and other artificial baits, (a lot).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
An Allcocks ring-mounted Devon minnow on original card and other artificial minnows and baits, (a lot).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
A large collection of rubber and other sea and river lures and baits.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
A large collection of fly-tying and lure-making hooks, swivels and miscellaneous items.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 356 
A KF Odams fly-tying vice, two other vices, various fly-tying equipment and miscellaneous items.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
A large collection of fly-tying materials, including cottons, Veniard feathers, etc.
Estimate: 50 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 358 
A "Sage" rucksack, Snowbee chest waders (M), two fishing gilets and other fishing accessories.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 359 
A vintage Farlow & Co. Ltd landing net, an Ogden Smiths landing net, an Orvis landing net and one other hand-held
landing net, (4).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 360 
A Shakespeare landing net, three others and a keep or bait net, (5).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 361 
An Orvis canvas rod-carrying bag, an Abel fishing reel bag to hold approximately 8-10 reels and various reel bags and
miscellaneous items.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 362 
A Prologic jacket and fishing waterproofs, a rod bag, three equipment bags, two landing nets, a keep net and various
camping and cooking equipment.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 363 
A Carbolino Mayhem Speed Carp Waggler 12ft 3'' rod, a Regal-X fixed spool reel, two other carp rods and reels.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 364 
A new Shakespeare Cypry 12ft carp rod and a Raptex Spod 12ft carp rod, (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 365 
A Shakespeare Cypry 12ft carp rod with a Daiwa fixed-spool reel, (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 366 
Two Shakespeare Cypry 12ft carp rods, each with Daiwa fixed-spool reel, together with two Drennan 3m Super
Specialist rod supports and netting, in Daiwa rod equipment bag.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 367 
A Prestige Carp Porter.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 368 
A TF Gear fishing seat with adjustable legs, tray and rod holders.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 369 
An Advanta metal-framed travelling camp bed, in case, a Campzone Hurricane AS tent and two sleeping bags.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 370 
An Avid carp couch in carrying case and two folding chairs, (3).
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 371 
A collection of fish pellets, bait, etc.
Estimate: 10 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 372 
A Prologic Commander 3-rod pod, (incomplete), a Fox 3-rod bite alarm set and related items.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 373 
A small collection of carp fishing equipment, leads, hooks and a miscellany.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 374 
A Henry W Aiken Ltd 3-piece 11ft 6'' fibreglass course fishing rod, a new Fladen 2-piece spinning rod with reel and
two other reels.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 375 
An alloy centre-pin reel with perforated drum, a wood star-back reel, three small spinning reels, various keep nets, floats
and other fishing equipment.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 376 
The Badminton Library, 'Sea Fishing', by J Bickerdyke & other writers, another Badminton Library title 'Fishing, Salmon &
Trout' by H Cholmondeley-Pennell and other volumes on fishing-related subjects.
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 377 
A European root wood walking stick carved with animal masks, 93cm high.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 378 
An African ebony figural walking stick carved with a seated figure and coiled snake, with damaged terminal, 96cm high.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 379 
An antique Japanese sword, the signed tang with four holes, the 5mm thick 65cm blade with overall light surface
corrosion, (85cm overall), contained in a plain wood and cord-bound saya marked with ink characters.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 380 
An antique Indian hooded Tanjore (Katar), having a double-sided 32cm blade and iron frame with knuckle guard
embellished with pierced white metal strap, (vacant jewel settings) and pommel, the scabbard of wood and leather with
white metal mounts, (in poor condition).
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 381 
An African iron and wood axe, the blade inserted through the simple wood handle, with iron-bound end and another
with carved, swept and engraved double-ended blade, 52cm, (2).
Estimate: 40 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 382 
An unusual African axe, the iron hoop blade with engraved decoration and inserted through the shaft, 68cm and
another with leather-bound shaft, (2).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 383 
A Trobriand islands Massim hardwood paddle-shaped club with incised decoration and pierced tip, 68cm long.
Estimate: 150 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 384 
A pair of Chinese carved hardwood bellows, a kukri knife, an Indian hide or leather dahl shield (in poor condition) and
an Indian jambiya with damaged handle and 18cm blade, in metal-mounted wood scabbard.
Estimate: 50 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 385 
A pair of WWI field glasses, the eyepieces marked LEMAIRE FABT PARIS, in leather case stamped with broad arrow and 
G Battle.1918.HX.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
A WWII pilot's leather helmet, C-type, in poor condition, marked Size 4½ to 7¾ A [crown] M 22C/452.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 387 
A collection of military cap badges, including Northamptonshire Regiment, West Yorkshire, Royal Scots Greys, military
and other buttons, including New Zealand forces, Royal Army Ordnance Corps, together with a nut kernel carved with star
and crescent, pyramid, palm tree dated 1917, 3cm and a WWII Atlantic Star medal.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 388 
A Third Reich Nazi flag, red cotton with printed black swastika on white cotton ground, 116 x 190cm, two WWII German
Navy cloth badges, other cloth badges, an army "Soldiers Service & Pay Book", a certificate of service, an army shirt, a
quantity of photographs and other ephemera, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 389 
A 4th (Royal Irish) Dragoon Guards brass helmet with helmet plate, chin chain, white horse hair plume on spike,
leather liner, (hole to back and much dented), a pair of velvet "4DG" epaulettes and a pair of steel spurs, (one a/f).
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 390 
A late-19th century German officer's cavalry sabre with nickel-plated mounts, stirrup hilt and fullered 78cm blade
etched with trophies of arms and 'Arnold Klein, Coblenz', fish skin grip and plated metal scabbard, 93cm overall.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 391 
A French 1876 pattern bayonet, the 52cm blade etched St Etienne 1876, with metal scabbard.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 392 
A German (Heer) army officer's dress dagger, the double-edged stiletto-style blade marked Original, Eickhorn,
Solingen, with amber-style grip, foliate oak leaf ornamental pommel and cross guard bearing eagle and swastika to one
side, in pebbled metal scabbard with two foliate oak leaf bands and suspension rings, blade 25cm, 39.5cm overall.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 393 
A similar German (Heer) army officer's dress dagger, (with small chip to swirl decoration on cross piece, chip and
hairline crack to grip, grip and cross piece loose).
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 394 
A British Army 1907 pattern bayonet by Wilkinson, the straight fullered blade with markings, in scabbard.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 395 
An Apollo 'Clubman' archery bow in original box and a Panther De-Luxe 2022 .22 calibre air pistol in box, (2).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 396 
A BSA Lincoln Jeffries Patent underlever air rifle, .177 calibre, numbered 5318, the stock stamped Lincoln Jeffries,
Inventor and Patented, together with a Webley air pistol MkI, (2).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 397 
A BSA Scorpion .177 air pistol, a William Rodgers 'I Cut My Way' Bowie-style knife in sheath and a Whitby 'The Ace of
Knives & Blades' commando-style knife in sheath, (3).
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 400 
A Reynolds, USA, Clarin Era silver-plated trumpet numbered 294056, cased and an empty case, (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 401 
A Signature brass cornet numbered 2087 and a Holman silver-plated cornet numbered 857922, (both cased), (no
mouthpieces), (2).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 402 
An Antoria acoustic guitar, (cased).
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 403 
A late-19th century violin, two-piece back, labelled The Concert Violin and dated 1889, Hawkes & Son, 28 Leicester
Square, London, in case, (no bow).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 404 
A Bugari Champion Cassotto "Armando" accordion, with 41 treble keys and 120 bass, black body and bellows, with
padded straps and case, (case a/f).
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 405 
A Fantini Studio Allodi accordion with 34 treble keys and 72 bass, full diamanté decoration on black body with red
bellows, padded straps and case.
Estimate: 800 - 1000
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 406 
A Maestrovox electronic organ with 33 keys, (cased).
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 407 
An early-20th century portable folding organ or yacht organ, 79cm high, 80cm wide when unfolded.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 408 
An Irish bodhran drum with turned wood beater and two tambourines, (3).
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 409 
Two trumpets by Holton, Wis, USA, numbered 545278 and 592142, in carrying bag with accessories.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 410 
A full-size violin with two-piece back labelled "Boosey & Co, London", cased with three bows.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 411 
A Besson & Co. Class A New Standard silver-plated euphonium impressed with A [crow's foot] 6632, in case and an
unnamed trombone, cased, (2).
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 412 
A Getzen Eterna silver-plated cornet, numbered EC825, (cased), (wrong mouthpiece).
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 413 
A King "Super 20" trumpet, brass-plated, engraved "King Super 20 H N White Co, Cleveland Ohio", numbered 384005,
with a mouthpiece, (cased).
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 414 
A Besson silver-plated trumpet marked "FB Made by Besson England International", (cased).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 415 
Four BARC (British Automobile Racing Club) Goodwood lapel badges by Marples and Beasley: 1951, 1953, 1954
and 1958.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 416 
Three BARC (British Automobile Racing Club) Goodwood lapel badges by Marples and Beasley, for 1959, 1960
and 1961, (3).
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 417 
A silver BARC (British Automobile Racing Club) badge with marcasite-set lion over a pierced chequered flag and a
small lapel badge in the form of a pennant with bell motif, (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 418 
A quantity of mid 1950's Autosport magazines and a collection of various Aston Martin Quarterly and News
magazines, late 1950's - 2015.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 419 
A quantity of vintage motoring items, including a cased set of Sykes Pickavant tools, halogen lamps, two CarCast
manifolds and an HF Vulcaniser.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 420 
A set of British Railways Western Region cast iron seat ends and centre support for a station bench, each piece
with cast BR(W) and painted green, 71cm high, (no wooden slats), (3). (Provenance: given to vendor by Station Master
Paddington Station, originally from Savernake Station in Wiltshire).
Estimate: 400 - 600
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 421 
A cast iron railway sign 1" - 1-mile, originally between Barnstaple Junction and Barnstaple Town, 30 x 25cm.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 422 
A cast iron railway sign "Southern Railway - Trespassers Will Be Prosecuted", 40 x 63.5cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 423 
A cast iron GWR railway sign "Great Western Railway Notice - By 8 VIC. CAP. 20.S 75 Any Person Not Fastening This
Gate After Having Passed Through It Is Liable To A Penalty Of Forty Shillings", 27 x 74.5cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 424 
An oval cast iron railway sign from Plymouth Laira Railway Shed "83D", 11.5 x 18cm and a cast iron railway wagon sign:
"B870034, 10T, Wolverton 1952, Lot No.2320", 16.5 x 28cm, (large chip to rim), (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 425 
A cast iron railway wagon sign "DB985054 20T Butterley Co. 1952, Lot No. 2362", 16.5 x 27.5cm and a cast iron railway
wagon sign "B743834 13t, Swindon 1960, Lot No. 3296", 16.5 x 28cm, (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 426 
A 1/15 scale model of a German K5 Rail Gun c1943-44, of exhibition quality, made in metal, wood and plastic by
Peter Shaw, Rail 244cm, model 208cm.
Estimate: 300 - 400
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 427 
A Thomas Gunn WOW077 Hannover CL.111 LE15 1:30 scale model, (boxed).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 428 
A brass model of a Stern Frame clockwork rudder and propeller c1940, 21cm long, on stand and a brass model of
an anchor, 16cm, with shackle.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 429 
A Stuart Turner model vertical steam engine with horizontal boiler, engine 15cm high.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 430 
An unmarked mill engine with cast metal base, 20cm long, a Stuart Models 1976 brochure and two Stuart-Turner plan
sheets.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 431 
A Stuart Turner "Double 10" vertical twin-cylinder engine on wood base, 16.5cm high.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 432 
An unmarked twin-cylinder horizontal steam engine and a small brass engine part, (2).
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 433 
A wooden model of a Chinese junk, on stand, 60cm long.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 434 
A scratch-built wooden 1:192 scale model of HMS Danae 'D' Class Cruiser 1918-1948 8th Cruiser Squadron America
& West Indies Station, on stand, with Perspex cover, model 72cm long, stand 85 x 20cm.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 435 
A scratch-built wooden model of HMS Renown, battlecruiser 1916-45, with plans, in Perspex, glass and wood case,
model 60cm long, case 64 x 13cm and a contemporary photograph of HMS Cornwallis, (a/f), 18 x 28cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 436 
A scratch-built wooden model of HMS Engadine D71 Seaplane Carrier 1914-1919, in wood and Perspex case, model
50cm, case 59.5 x 22cm, with model plan sheets and a smaller scratch-built wooden model of HMS Athestone, Hunt Class
destroyer 1939-44, in wood and Perspex case, model 29.5, case 35 x 9cm, (2).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 437 
A scratch-built wood model of RFA Sir Bedivere, San Carlos 1982, with FDC of 80th Anniversary of the RFA, signed, a
hand-coloured map of the Falklands signed by John Stanley and other ephemera.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 438 
A small scratch-built model of PSS Britannia, in glass and wood case, with engraved metal name plaque, model
14cm, case 22 x 8cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 439 
A matchstick-made model of the two-masted sailing ship 'Harvey 1847', on stand and base, 86cm long,
(damages).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450 
An antique human skull, (a/f, lower mandible and zygomatic arches lacking).
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 451 
A collection of sea shells from Mauritius and other Indian Ocean locations.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 452 
Four vintage crocodile skin handbags and one leather clutch bag, (5).
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 453 
A Tasco 302012 telescope and stand, in original packaging.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 454 
A Celestron Nexstar 127SLT telescope and an Astromaster 130 telescope, with tripods, (incomplete).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 455 
A mid-20th century illuminated celestial globe marked Columbus-Himmelsglobus, bearbeitet von Prof Dr Johannes
Reim, kartograph C Luther, Columbus verlag Paul Oestergaard, approximately 34cm diameter on chromium and wooden
base, 44cm high overall, together with an illuminated 'Rath Fisical Political Globe', 34cm approximately, (2).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 456 
A clockmaker's bench lathe with various accessories including a compound cross slide, together with a 0-150mm bench
micrometer by Herbert Controls and Instruments Ltd.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 457 
Cooke, Troughton & Simms Ltd, London & York, a black-lacquered metal theodolite no.17838, (a/f), a Short & Mason
aneroid barometer MkII and miscellaneous items.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 458 
Chris Brown Light Engineering, a kit-built model of the Bristol pilot cutter 'Cariad', on stand, 127cm long, 125cm high
overall, with a selection of plans.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 459 
A brass ship's bell, 18cm high, 17.5cm diameter and a black-painted metal 'bull's eye' hand lamp, 30cm high overall, (2).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 460 
A teak six-spoke ship's wheel with brass central boss and circular fittings, 51.5cm diameter, including spokes.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 461 
A collection of typesetter's various lead letters.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 462 
A Price of Bristol stoneware and part honey-glazed two-gallon flagon impressed 137 Coates & Co, Plymouth, 2,
43cm high, a Stantons Bolton ginger beer flagon and two stoneware jars, (4).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 463 
A collection of vintage magic lantern slides, including 'Uncle Tom's Cabin' (24), 'The Tiger and the Tub' (8) and 'Peter
Pan' (8), (slide 3 has a slight scratch).
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 464 
A vintage oak-framed mirror advertising WD & HO Wills Capstan Navy Cut Cigarettes, decorated with a cigarette packet,
47 x 37.5cm and a smaller mirror decorated with Wills Capstan Navy Cut Cigarettes logo, 34.5 x 24.5cm, (2).
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 465 
A vintage oak-framed mirror advertising WD & HO Wills "Gold Flake" cigarettes, decorated with a cigarette packet, 47.5
x 37.5cm and a smaller mirror decorated with Wills Gold Flake Cigarettes logo, 34.5 x 24.5cm, (2).
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 466 
A Negretti & Zambra leather-bound single-draw telescope dated 1892, broad arrow mark and W.D.355, 93.5cm,
132cm extended.
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 467 
H. B & S, Ltd, London, a Sestrel ship's compass with brass gimble, reg. design No. 930377, 13cm diameter.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 468 
A pair of Lichter 15x80 binoculars, no.3104, a pair of Yashica 8x40 binoculars, a pair of Brushnell binoculars, a Canon
Pellix camera, a Tamron 1:3.8 f=80-250mm auto-zoom lens no.532963, in case and other photographic accessories.
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 469 
An Ekco type A.D.65 Bakelite radio receiver, 40cm high, (a/f), (no lead), design No.791423.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 470 
A pair of Philips 545 MFB-Studio loud speakers, 43.5cm wide, 65cm high, 32cm deep.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 471 
A collection of LP and 45RPM records, mainly easy listening, country genres, etc.
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 472 
A collection of approximately 220 LP records and a small quantity of 45RPM records, mainly jazz, big band and easy
listening, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 473 
A Panasonic FZ50 Lumix digital camera, a Panasonic FZ100 Lumix digital camera, two camera bags and a pair of
Olympus 8-16x40 Zoom DPS1 binoculars.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 474 
A copper circular advertising tray for Johnnie Walker Born Eighteen Twenty, Still Going Strong, 34cm diameter.
Estimate: 15 - 25
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 475 
A newsagent's metal 'A' board advertising The Evening Herald, with label for News Vendors Equipment, 55cm wide,
102cm high.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 480 
A framed display of five 19th century Persian silver seals, one inset cornelian and two similar cornelian-set signet
rings, (7).
Estimate: 120 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 481 
A Pelikan 400 fountain pen, green-striped with black cap, having a Pelikan 15ct nib, 13.2cm, together with a Pelikan P1
Silvexa fountain pen, (2).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 482 
A Parker 61 gold-plated 'Cumulus' fountain pen, another Parker gold-plated fountain pen, together with a quantity of
Parker ballpoint pens.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 483 
Koninklijke Begeer by Zoetermeer, a .925 silver fountain and ballpoint pen set in case, a Daniel Hechter fountain pen
with 18ct nib, a Sheaffer rolling-ball pen and a Cross ballpoint pen.
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 484 
A Mont Blanc Meisterstruck No.149 fountain pen in case, with 14ct white and yellow gold nib, together with a Mont
Blanc slimline stainless steel ballpoint pen, (2).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 485 
An S T Dupont gold-plated Laque De Chine pocket lighter numbered 1D GAT34, 6 x 3.5cm, (engraved GR to lid), in
fitted box.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 486 
An S T Dupont gold-plated pocket lighter with textured design, 5.6 x 3.3cm, (engraved BR to lid), together with a
Dupont lady's gold-plated and lacquered pocket lighter, 4.5 x 3.3cm, (engraved GR to lid), in Dupont box, (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 487 
A Vinci silver-plated lighter, 5 x 2.7cm, a Vinci Flaminaire gold-plated lighter no.KDC67, together with eleven various
lighters, an Asprey leather and gold-plated cigarette case, (initialled), other cigarette cases and three cigar cutters.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 40 of 40

Eldreds Auctioneers & Valuers - Collectors' Items & Books, Stamps, Coins, Medals & Toys - Starts 04 Oct 2022


